Decreti del Direttore Amministrativo e Decreti dirigenziali

Elenco dei decreti relativi a accordi stipulati con soggetti privati o con altre amministrazioni pubbliche (art. 23 c. 1 lett. d)

D.lgs. 33/2013)

Time	l _{NI}	Data	Occepte
Tipo DD Centro reg.le	N.		Oggetto
per la tutela della	46	06/08/2024	Approvazione dello "Schema di disciplinare tra ARPAT ed ENEL Produzione per la
•			gestione della rete di misurazione della qualita' dell'aria – ENEL SANTA BARBARA"
qualità dell'aria			per il rinnovo delle attività e delle modalità di intervento per gli anni 2024 - 2029,
CRTQA			valevole fino al 29/02/2029.
DD Centro reg.le	22	11/04/2023	Approvazione dello "Schema di convenzione per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della			parte di ARPAT per il 2023-2024 del laboratorio mobile per rilevamento della
qualità dell'aria			qualità dell'aria ambiente nel Comune di Livorno"
CRTQA			
DD Centro reg.le	21	06/04/2023	Approvazione dello schema di "Addendum al Disciplinare per gestione e
per la tutela della			manutenzione da parte di ARPAT per il 2021-22 dei laboratori mobili per il
qualità dell'aria			rilevamento della qualità dell'aria del Comune di Barberino Tavarnelle" per
CRTQA			l'effettuazione della 4° campagna di monitoraggio 2023-2024.
DD Dipartimento	65	1//12/2022	Protocollo tra ARPAT e la Società HERA SpA gestore del Sistema Idrico Integrato
Firenze	33	±¬, ±2, 2022	per il controllo degli scarichi idrici provenienti dagli impianti di depurazione di
I II CIIZC			reflui urbani della provincia di Firenze
			Tendi di bani dena provincia di Filenze
DD Centro reg.le	116	09/12/2021	Approvazione dello Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della		, ,	parte di ARPAT per il 2021-2022 del laboratorio mobile per rilevamento della
qualità dell'aria			qualità dell'aria ambiente nel Comune di Barberino Tavarnelle
CRTQA			
DD Centro reg.le	92	27/09/2021	Approvazione dello Schema di Integrazione all'Addendum al Disciplinare tra
per la tutela della			ARPAT ed ENI per la gestione e verifica dei dati e per la verifica della corretta
qualità dell'aria			manutenzione e taratura della centralina di rilevamento di qualita' dell'aria di
CRTQA			Stagno nel comune di Collesalvetti, della durata di anni 3. Prolungamento al
			31/10/2021.
DD Centro reg.le	61	12/07/2021	Approvazione nuovo "Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della	01	12/07/2021	parte di ARPAT per il 2021-2022 del laboratorio mobile per rilevamento della
qualità dell'aria			qualità dell'aria ambiente nel Comune di Pietrasanta" di cui al decreto dirigenziale
CRTQA			n. 45/2021.
CKTQA			11. 43/2021.
DD Centro reg.le	45	17/05/2021	Approvazione dello "Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della			parte di ARPAT per il 2021-2022 del laboratorio mobile per rilevamento della
qualità dell'aria			qualità dell'aria ambiente nel Comune di Pietrasanta"
CRTQA			
DD Centro reg.le	31	16/04/2021	Approvazione dello Schema di Addendum al Disciplinare tra ARPAT ed ENI per la
per la tutela della			gestione e verifica dei dati e per la verifica della corretta manutenzione e taratura
qualità dell'aria			della centralina di rilevamento di qualita' dell'aria di Stagno nel comune di
CRTQA			Collesalvetti, della durata di anni 3. Prolungamento al 31/05/2021
DD Centro reg.le	120	23/12/2010	Approvazione dello Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della	120	23/12/2013	parte di ARPAT per gli anni 2019-2020 del laboratorio mobile per rilevamento
qualità dell'aria			della qualità dell'aria ambiente nel Comune Porcari
CRTQA			dena quanta den ana ambiente nei comune i orcan
DD Centro reg.le	119	20/12/2019	Approvazione dello Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da
per la tutela della			parte di ARPAT per il 2020 del laboratorio mobile per rilevamento della qualità
qualità dell'aria			dell'aria ambiente nel Comune di Calenzano
CRTQA			
	<u> </u>		

DD Centro reg.le per la tutela della qualità dell'aria CRTQA	78	31/07/2019	Approvazione dello Schema di disciplinare per la gestione e la manutenzione da parte di ARPAT per gli anni 2019-2020-2021 dei laboratori mobili per rilevamento della qualità dell'aria ambiente nel Comune di Forte dei Marmi, per gli anni 2019-2020-2021.
DD Centro reg.le per la tutela della qualità dell'aria CRTQA	7	29/01/2019	Approvazione dello "Schema di disciplinare tra ARPAT ed ENEL per la gestione della rete di misurazione della qualita' dell'aria – ENEL SANTA BARBARA"
DD Centro reg.le per la tutela della qualità dell'aria CRTQA	98	20/12/2018	Presa d'atto dello Schema di Atto aggiuntivo al Disciplinare per la gestione e la manutenzione da parte di ARPAT dei laboratori mobili per il rilevamento della qualità dell'aria ambiente nel Comune di Pietrasanta (di cui al decreto dirigenziale n. 31/2018) per effettuazione attività in Località Pollino

Legenda acronimi

DD Decreto dirigenziale

DDA Decreto del Direttore amministrativo